

PEMERINTAH KOTA SEMARANG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Pemuda No. 148 Telp. (024) 3513366 - 3515871 Fax. (024) 3542522 Telex 22605 Semarang - 50132

NOMOR

: 828/5839

SIFAT

: Segera

LAMPIRAN: -

PERIHAL: Lowongan PNS yang akan dipindah Yth. 1. Para Asisten Administrasi Sekda tugas antar instansi atau dipekerjakan

di Ombudsman Republik Indonesia

Perwakilan Provinsi Kalimantan Timur

Semarang, 18 Oktober 2017

Kepada

- - 2. Sekretaris DPRD
 - 3. Inspektur
 - 4. Kepala Dinas/Badan
 - 5. Kepala Pelaksana BPBD
 - 6. Direktur RSUD
 - 7. Para Camat

di-

SEMARANG

- Bersama ini diberitahukan bahwa sesuai dengan Surat Kepala Perwakilan Ombudsman Republik Indonesia Perwakilan Provinsi Kalimantan Timur Nomor S-293/PW21/IX/2017 Tanggal 29 September 2017, Ombudsman Republik Indonesia Perwakilan Provinsi Kalimantan Timur membuka Lowongan bagi PNS yang akan dipindah tugas antar instansi atau dipekerjakan pada Ombudsman Republik Indonesia Perwakilan Provinsi Kalimantan Timur untuk mengisi 3 (tiga) jabatan, sebagai berikut:
 - a. Pengadministrasi Keuangan;
 - b. Administrasi Kepegawaian;
 - c. Administrasi Barang Milik Negara (BMN).
- Sehubungan hal tersebut, agar menginformasikan kepada PNS di lingkungan OPD Saudara yang berminat dan memenuhi persyaratan untuk mengikuti Lowongan PNS dimaksud, dengan ketentuan persyaratan sebagaimana terlampir dalam surat Kepala Perwakilan Ombudsman Republik Indonesia Perwakilan Provinsi Kalimantan Timur.
- 3. Demikian untuk menjadikan maklum.

An MANKOTA SEMARANG Sekretaris Daerah Drs. ADI TRI HANANTO Pembina Utama Madya NIP. 19641701 198503 1 007

Tembusan:

- 1. Walikota Semarang;
- 2. Wakil Walikota Semarang: (nomor 1 dan 2 sebagai laporan)
- 3. Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota Semarang.



OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN PENERIMAAN PEGAWAI NEGERI SIPIL DI PERWAKILAN OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Ombudsman Republik Indonesia mengundang Pegawai Negeri Sipil (PNS) terbaik yang memiliki komitmen dan integritas tinggi untuk mengisi jabatan sebagai :

- 1. Pengadministrasi Keuangan,
- 2. Administrasi Kepegawaian, dan
- 3. Administrasi Barang Milik Negara (BMN)

yang akan dipindah tugas antar instansi atau dipekerjakan pada Perwakilan Ombudsman RI Provinsi Kalimantan Timur yang memiliki pangkat/golongan ruang Pengatur/ II/c s.d. Penata Muda/ III/a. Adapun ketentuannya adalah sebagai berikut:

4. Persyaratan:

- a. Warga Negara Indonesia;
- b. Bertaqwa kepada Tuhan YME;
- c. Sehat jasmani dan rohani;
- d. Cakap, jujur, memiliki integritas moral, memiliki kapabilitas dan memiliki reputasi yang baik;

5. Kelengkapan Administrasi:

- a. Surat Permohonan yang diketahui oleh atasan langsung;
- b. Fotokopi SK CPNS;
- c. Fotokopi SK PNS;
- d. Fotokopi SK Pangkat terakhir;
- e. Fotokopi DP3/SKP 2 (dua) tahun terakhir bernilai minimal baik dan
- f. Fotokopi ijazah terakhir

Diutamakan yang telah memiliki Pengalaman Kerja dan/ atau Sertifikasi Keahlian pada bidang masing – masing yang menjadi tujuan jabatan yang dilamar.

Surat Permohonan beserta kelengkapannya dapat dikirimkan kepada :

Kepala Perwakilan Ombudsman Republik Indonesia Provinsi Kalimantan Timur

dengan alamat:

Jl. Boulevard Raya Balikpapan Baru Blok G RT.05 No.04, Balikpapan-76128 paling lambat tanggal 27 Oktober 2017 Stempel Pos.

Tuliskan di pojok kanan atas amplop ; posisi jabatan yang dilamar Masukan lamaran dalam :

> Map Warna Biru untuk Administrasi Keuangan Map Warna Kuning untuk Administrasi Kepegawaian Map Warna Merah untuk Administrasi BMN

Pertanyaan dapat dikirim ke SMS Center 0811 5900 917 Telp./Facs.: 0542 - 8706298 atau email : ombudsmanrikaltim@gmail.com

Balikpapan, 22 September 2017

OMBUDSMAN, RIPERWAKILAN PROV. KALTIM